
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

130978 29/06/202503 02 SANTOS FC

SANTOS FC

Paulista
Sub-18 A1
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

MARCELO DE OLIVEIRA
ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO

GUILHERME BORNI
GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA

223
449
22
1738

08:30 09:00

00 01

09:05 09:39

03 01

03 02

185798 VICTOR KAUE PEREIRA SOARES 01
175011 MÁRCIO ROBERTO JOãO FILHO 02
200081 MATEUS DE Sá BEZERRA  ARAúJO 04
210794 GUILHERME LEITE VIEIRA 05
169665 LUIS CARLOS DE CAMPOS VIEIRA 06
191626 DAVI MARIANO SANTOS 07 35:53
185513 BRUNO CARVALHO DE SOUSA 08
156146 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO 10 28:23
185599 JOAO VITOR OLIVEIRA CARVALHO 11 14:07
185597 GUILHERME MATHEUS ALVES DE SOUZA 12
173551 GUILHERME MURILO NAGAO SAITO 13
211747 KHAYNã SAMUEL GONçALVES DE OLIVEIRA 14
203120 NICOLLAS GUSTAVO DOS SANTOS ROSA 15 35:48
184452 KAUE ARGERAMI FORTALEZA 18

01 06
04
06
08
04
06
10
06
04

10
08
10
11
02
10

11
12
11
12
11

15
02
15
13
15

xxxx
xxxxx

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO1143

BRUNO KIAN  9062
MARCELO BERNARDINO HYODO499

0601
22:17

1002
35:34

1503
35:48

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

166984 KAWÃ GOIS BRUNETTO 01
156054 GABRIEL BUTTNER NOGUEIRA TOLEZANO 02
184799 FELIPE GABRIEL DA PAIXÃO ALGARANHAR 05
156980 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 07
185614 MURILO FARIAS DE SOUSA 08
174833 MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS 10 35:47
166799 DIOGO HERO LIMA MARTINS 11
171123 KAIQUE SANTOS ALMEIDA 12
166672 KAWHEE CORRÊIA DAMACENO 13 29:32
201772 MARCOS VINICIOS PATROCINIO PINHEIRO 14
193891 HENRY RYAN PIRES RODRIGUES 15
156512 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES FERNANDES 20

01
07

05
02
07
13
05

07
14
10
14
08

08
11
08
11
08
15
07
13

10
15
13
05
11
10

10:51 17:34

xxx
xxxxx

0801

10:23

1302

29:09

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA4917

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
VINICIUS RODRIGUES MARQUES9404

BRUNO RODRIGUES MASTROGIACOMO7155

LU
IS

 C
A

R
LO

S
 D

E
 C

A
M

P
O

S
 V

IE
IR

A
 (

6)

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

D
A

K
 S

E
V

E
R

O

M
A

T
H

E
U

S
 R

Y
A

N
 D

U
B

A
S

 D
A

 S
IL

V
A

 N
E

R
Y

S
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
Y

R
E

S
 P

IS
C

IO
T

A

HAMILTON GONÇALVES 7068

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ANTONIO FELIPE ALVES DE MELLO 5997

SANTOS FC


