FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130978	ADC SÃO BERNARDO FUTSAL 03 X 02 SANTOS FC											29/06/2025					
OMPETIÇÃO:	: Paulista														HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-18			DIVISÃ	o : A1				SÉRI	E:					1º PER.	08:30	09:00
GINÁSIO:	GINÁSIO CLUBE	MESC			711				CIDA	DE: S	ão Re	rnard	o do C	amno	2º PER. 3º PER.	09:05	09:39
	Olivadio ocobe	· MLOO									ao bo	maru	<i>3</i>	апро	PRORROG	;	
223		INCIPAL: MARC]	CONTAGE	М
449 22		XILIAR: ALEXAN ISTA: GUILHERI			INÇAO										1º PER.	00	x 01
1738		GABRIELA BAR			_A										2º PER.	03	x 01
															3º PER. FINAL	03	X 02
															PRORROG	03	X V2
															PENALTIS		х
EOUIPE "A" - ΑΓ	OC SÃO BERNARD	O FUTSAL															
REGISTRO	DO ONO BENNINE	JOGADOR	ES			Nº	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUMU	JLATIVAS	
185798	VICTOR KAUE PEREI	IRA SOARES				01			01	06	10	11	15	Х	Х	X X	
175011 200081	MÁRCIO ROBERTO J MATEUS DE Sá BEZE					02 04				04 06	08 10	12 11	02 15	Х		X X DE TEMPO	Х
210794	GUILHERME LEITE V					05				08	11	12	13	1'	PER.		PER.
169665	LUIS CARLOS DE CA	MPOS VIEIRA				06				04	02	11	15				
191626	DAVI MARIANO SANT					07	35:53	3		06 10	10						
185513 156146	BRUNO CARVALHO I PEDRO HENRIQUE S		RO			08 10	28:23			06							
185599	JOAO VITOR OLIVEIR	RA CARVALHO				11	14:07			04							
185597	GUILHERME MATHEL		DUZA			12							<u> </u>		(9)		
173551 211747	GUILHERME MURILO KHAYNÃ SAMUEL GO		IV/FIR A			13 14	+								RA		0
203120	NICOLLAS GUSTAVO	DOS SANTOS R				15	35:48	3							¥.		ËŘ
184452	KAUE ARGERAMI FO	RTALEZA				18									Pos		SE SE
1143	Técnico: LUIZ ANTO	NIO BODAK SEV	EPO					-							W.		XX
9062	Massagista: BRUNC		EKU)E 0		80
499	Preparador Fisico:		IARDINO H	IYODO											osı		<u>Q</u>
	Médico/Fisioterapeu	ıta:													šo: ARL		ë S
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: LUIS CARLOS DE CAMPOS VIEIRA (6)		TÉCNICO: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO
															ა ∃		₩ 3
01 06 02	10 03 15 04	05 06	07	08	09	10	11	12	13	Т.	14	15	16	17	18	19 20	21
22:17 35:34			1.		-				1.4				1.41		1 1	.,	
EQUIPE "B" - SA	ANTOS FC																
REGISTRO	LANA COLO DOUBLET	JOGADOR	ES			Nº	AMAR	VERM	01		STITUI		1 40	х		X ILATIVAS	
	KAWÃ GOIS BRUNETTO GABRIEL BUTTNER NOGUEIRA TOLEZANO					01				05 07 02 14			10 15	X		x x >	
166984 156054			ZANO.			02				(1)					DEDIDO	D = T=11D0	18
156054 184799	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA				02 05			07	07	10	08	13			DE TEMPO	
156054 184799 156980	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DO	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS				05 07				07 13	10 14	11	05	1'	PEDIDO PER.		PER.
156054 184799 156980 185614	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DO MURILO FARIAS DE S	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA	ANHAR			05 07 08	35:47			07	10	11 08	05 11			29	PER. 7:34
156054 184799 156980	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DO	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE	ANHAR			05 07 08 10	35:47	7		07 13	10 14	11	05		PER. 0:51	29	
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA N KAIQUE SANTOS ALM	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS MEIDA	ANHAR			05 07 08 10 11				07 13	10 14	11 08 15	05 11		PER. 0:51	29	
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALN KAWHEE CORRÈIA D	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS MEIDA DAMACENO	ERYS			05 07 08 10 11 12 13	35:47			07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		PER. 0:51	29	7:34
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA N KAIQUE SANTOS ALM	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS WEIDA DAMACENO ATROCINIO PINE	ERYS			05 07 08 10 11				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O PER. 0:51	29	7:34 V.D.
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA N KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE HARTINS MEIDA DAMACENO AATROCINIO PINH RODRIGUES	ERYS			05 07 08 10 11 12 13				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O PER. 0:51	29	7:34 V.D.
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA N KAIQUE SANTOS ALN KAWHEE CORRÈIA DI MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE HARTINS MEIDA DAMACENO AATROCINIO PINH RODRIGUES	ERYS			05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O PER. 0:51	29	7:34 V.D.
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA N KAIQUE SANTOS ALN KAWHEE CORRÈIA DI MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE HARTINS MEIDA DAMACENO AATROCINIO PINH RODRIGUES	ERYS			05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O PER. 0:51	29	7:34 V.D.
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA N KAIQUE SANTOS ALN KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO 0	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS WEIDA DAMACENO ATROCINIO PINH RODRIGUES PRIGUES FERNA	ERYS HEIRO NDES S PISCIOTA			05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O PER. 0:51	29	7:34 V.D.
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALN KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO (Massagista: LUCAS	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS MEIDA DAMACENO PATROCINIO PINI RODRIGUES PRIGUES FERNAL CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI	ERYS HEIRO NDES S PISCIOTA	ANTOS		05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O PER. 0:51	29	7:34 V.D.
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DE MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD TÉCNICO: RODRIGO O Massagista: LUCAS Preparador Fisico:	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE HARTINS MEIDA DAMACENO ATROCINIO PINE RODRIGUES DRIGUES FERNA CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRI	ERYS HEIRO NDES S PISCIOTA	ANTOS		05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O:51	29	CARLOS PEYRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512 4917 8287 9404	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO Massagista: LUCAS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARĂ OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MEIDA DAMACENO 'ATROCINIO PINH RODRIGUES DRIGUES FERNA CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRI Ita:	ERYS HEIRO NDES S PISCIOT/IRA DOS S. GUES MAF	ANTOS RQUES	0	05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		O:51	29	CARLOS PEYRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DE MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD TÉCNICO: RODRIGO O Massagista: LUCAS Preparador Fisico:	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARĂ OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MEIDA DAMACENO 'ATROCINIO PINH RODRIGUES DRIGUES FERNA CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRI Ita:	ERYS HEIRO NDES S PISCIOT/IRA DOS S. GUES MAF	ANTOS RQUES	0	05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07	05 11		PER. 0:51	29	CARLOS PEYRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512 4917 8287 9404	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO O Massagista: LUCAS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: BF	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS MEIDA DAMACENO ATROCINIO PINI- RODRIGUES ROBRIGUES CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRIGUES RUNO RODRIGUE RUNO RODRIGUE	ERYS HEIRO NDES S PISCIOTA IRA DOS S. GUES MAFRE	ANTOS RQUES OGIACOM	0	05 07 08 10 11 12 13 14				07 13	10 14	11 08 15 07 13	05 11 10	1	CAPITÁC: MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS (10)	29	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEVRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512 4917 8287 9404 7155	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO (Massagista: LUCAS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: BF	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARĂ OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MEIDA DAMACENO 'ATROCINIO PINH RODRIGUES DRIGUES FERNA CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRI Ita:	ERYS HEIRO NDES S PISCIOT/IRA DOS S. GUES MAF	ANTOS RQUES	09	05 07 08 10 11 12 13 14				07 13 05	10 14	11 08 15 07	05 11		O:51	29	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEVRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512 4917 8287 9404	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO (Massagista: LUCAS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: BF	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS MEIDA DAMACENO ATROCINIO PINI- RODRIGUES ROBRIGUES CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRIGUES RUNO RODRIGUE RUNO RODRIGUE	ERYS HEIRO NDES S PISCIOTA IRA DOS S. GUES MAFRE	ANTOS RQUES OGIACOM		05 07 08 10 11 12 13 14 15 20	29:32		07	07 13 05	10 14 08	11 08 15 07 13	05 11 10	1	CAPITÁC: MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS (10)	29	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEVRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512 4917 8287 9404 7155	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO (Massagista: LUCAS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: BF	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MARTINS MEIDA DAMACENO ATROCINIO PINI- RODRIGUES ROBRIGUES CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRIGUES RUNO RODRIGUE RUNO RODRIGUE	ERYS HEIRO NDES S PISCIOTA IRA DOS S. GUES MAFRE	ANTOS RQUES OGIACOM	09	05 07 08 10 11 12 13 14 15 20	29:32	12	13	07 13 05	10 14 08	11 08 15 07 13	05 11 10	1	CAPITÁC: MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS (10)	29	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEVRES PISCIOTA
156054 184799 156980 185614 174833 166799 171123 166672 201772 193891 156512 4917 8287 9404 7155 01 08 02 10:23 29:09	GABRIEL BUTTNER N FELIPE GABRIEL DA DIEGO MEDEIROS DI MURILO FARIAS DE S MATHEUS RYAN DUE DIOGO HERO LIMA M KAIQUE SANTOS ALM KAWHEE CORRÊIA D MARCOS VINICIOS P HENRY RYAN PIRES LUIZ HENRIQUE ROD Técnico: RODRIGO (Massagista: LUCAS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: BF	NOGUEIRA TOLE PAIXÃO ALGARA OS SANTOS SOUSA BAS DA SILVA NE MEIDA MARTINS MEIDA DAMACENO ATROCINIO PINI RODRIGUES PRIGUES FERNA CARLOS PEYRES CAMPOS PEREI VINICIUS RODRI Ital: RUNO RODRIGUE 05 06 06	HEIRO NDES S PISCIOTA, IRA DOS S. GUES MAR ES MASTR	ANTOS RQUES OGIACOM	09 DI	05 07 08 10 11 12 13 14 15 20	29:32 111	12	13 TIAS	07 13 05	10 14 08	11 08 15 07 13	05 11 10	17	CAPITÃO: MATHEUS RYAN DUBAS DA SILVA NERYS (10)	19 20	7:34 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7068

REGISTRO: 5997

REPRESENTANTE: HAMILTON GONÇALVES

REPRESENTANTE: ANTONIO FELIPE ALVES DE MELLO

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

EQUIPE: SANTOS FC